衢州市物价局关于核定衢州学院各类职业技能等培训收费标准的函(衢价费[2012]41号)

	　衢价费〔2012〕41号
衢州市物价局关于核定衢州学院
各类职业技能等培训收费标准的函
 衢州学院：
你学院申报的《关于要求审批各类培训班收费的函》（衢院〔2012〕5号）收悉。
根据省物价局、省财政厅《关于印发〈浙江省行政事业单位培训收费管理办法〉的通知》（浙价费〔2006〕200号）文件精神，经研究，核定你学院各类职业技能等培训收费标准，具体详见附表。各类培训班以本学院学生自愿报名为原则。
本文有效期至2012年12月底止，除文件规定项目、标准外，不得收取其他任何费用。收文后请及时到我局办理《收费许可证》变更手续，并要求将各期培训班具体时间安排报我局备案，收费时按规定在收费场所醒目处公开收费项目和标准，使用财政部门规定的统一收费票据，接受物价、财政部门监督检查和年审。

附表：衢州学院各类职业技能等培训收费标准表
                            二О一二年五月十一日
附表
       衢州学院各类职业技能等培训收费标准表
序
号
培 训 班
名 称
学时
培训费
（元/人）
备注
一
数控职业技能培训

1
数控车工（中级）
80
640
1、含教材资料费；
2、实践学时不少50%。
2
数控铣工（中级）
100
800
3
加工中心（中级）
120
960
4
数控车高级工
理论90学时实践20天
800
含教材资料费
5
数控铣高级工
理论120学时实践20天
960
6
加工中心高级工
理论120学时实践20天
960
7
车工高级工
理论90学时实践20天
800
8
车工中级工
理论80学时实践14天
600
9
中级钳工
100学时
400
10
高级钳工
150学时
600
11
机修钳工中级工
理论60学时实践13天
580
12
数控机床装调维修（中级工）

60学时

400

13
汽车修理（高级工）培训

70学时

550

二
CAD应用工程师培训

1

AutoCAD二维CAD应用工程师

理论48学时、上机20学时

500

含资料费，不含认证费

2

CAXA二维CAD应用工程师

理论48学时、上机20学时

500

3

Solidworks三维CAD应用工程师

理论64学时、上机30学时

800

4

UG三维CAD应用工程师

理论80学时、上机40学时

1000

5

Pro/e三维CAD应用工程师

理论80学时、上机40学时

1000

三
化工职业技能培训

1
化工总控工(高级)
理论学时120实践20天
800
含教材资料费
2
化工工艺试验工(高级)
理论学时120实践20天
800
3
化工检验工(高级)
理论学时120实践20天
800
4
化工仪表维修工(高级)
理论学时120实践20天
800
5
化工三废处理工(高级)
理论学时120实践20天
800
6
环境监测工(高级)
理论学时120实践20天
800
7
蒸馏工(高级)
理论学时120实践20天
800
8
化工总控工(中级)
理论学时120实践15天
600
9
化工工艺试验工(中级)
理论学时120实践15天
600
10
化工检验工(中级)
理论学时120实践15天
600
11
化工仪表维修工(中级)
理论学时120实践15天
600
12
化工三废处理工(中级)
理论学时120实践15天
600
13
环境监测工(中级)
理论学时120实践15天
600
14
蒸馏工(中级)
理论学时120实践15天
600
四
国际注册高级商务单证员等培训

1
国际注册高级商务单证员班
120学时
不超过300
不含教材费
2
国际注册高级商务秘书班
120学时
不超过300
3
国际注册高级营销师班
120学时
不超过300
4
国际注册高级跟单员班
120学时
不超过300
五
“网络工程师（HCNE）”认证等培训

1
“网络工程师（HCNE）”认证培训班
50学时
180
不含教材费
2
信息产业部CEAC认证培训班

其中:网络应用班
50学时
180

     软件开发班
50学时
180

     数据库管理班
50学时
180

     图形图像设计班
50学时
180
3
人事部和信息产业部“软件水平考试”培训班
50学时
180
4
计算机技能培训班
30学时
100
5
J2EE软件工程师培训班

其中: J2EE中级班
150
1000

      J2EE高级班
240
2400
六
建筑类培训

1
建筑工程施工员资格培训班
160
480
不含教材费
2
二级注册建造师培训班
300
840
不含教材费
3

3DSMAX培训班
300学时

600
含教材资料费
4

绘画速成培训班
300学时

600
七
电工进网作业培训

新注册电工进网作业许可培训班（高压类）
理论64学时
实践96学时
实际考2学时
810
含教材、资料费和实操材料费。

新注册电工进网作业许可培训班（低压类）
理论56学时
实践48学时
实际考2学时
530

续期注册电工进网作业许可培训班（高压类）
24学时
120
含教材、资料费。

续期注册电工进网作业许可培训班（低压类）
24学时
120

续期注册电工进网作业信息化培训班
50学时
180
八
电工电子职业技能培训

1

维修电工（高级）

200学时、实践14天

900

含教材资料费

2

电子设备装接工（高级）

120学时、实践14天

700

3

电机装配工（高级）

120学时、实践14天

700

4

常用电机检修工（高级）

120学时、实践14天

700

5

维修电工（中级）

160学时、实践14天

700

6

电子设备装接工（中级）

80学时、实践14天

500

7

电机装配工（中级）

80学时、实践14天

500

8

常用电机检修工（中级）

80学时、实践14天

500

9

维修电工（初级）

 120学时、实践14天

500

10

电子设备装接工（初级）

60学时、实践14天

400

11

电机装配工（初级）

60学时、实践14天

400

12

常用电机检修工（初级）

60学时、实践14天

400

九
物流及人力资源管理师培训

1

四级公关员

80学时

290

不含教材资料费

2

四级人力资源管理师

80学时

290

3

四级物流管理师

80学时

290

4
四级企业培训师
80学时
290
5
四级营销师
80学时
290
6
四级会展策划师
80学时
290
7
四级电子商务师
80学时
290
8
四级职业指导员
80学时
290
9
四级展览讲解员
80学时
290
10

三级人力资源管理师

120学时、实践40学时

580

含考试、教材费。
11

三级物流管理师

120学时、实践40学时

580

12
三级营销师
120学时、实践40学时
580
13
三级公关员
120学时、实践40学时
580
14
三级职业信息分析师
120学时、实践40学时
580
15
三级职业指导师
120学时、实践40学时
580
16
三级电子商务师
120学时、实践40学时
580
17
三级劳动关系协调员
120学时、实践40学时
580
18
三级企业文化师
120学时、实践40学时
580
十
计算机信息职业技能培训

1

网络设备调试员（高级）

120学时、实践14天

700

含教材、资料费

2

计算机装调工（高级）

120学时、实践14天

700

3

计算机维修工（高级）

120学时、实践14天

700

4

计算机操作员（高级）

120学时、实践14天

700

5

计算机网络管理员（高级）

120学时、实践14天

700

6

网络设备调试员（中级）

80学时、实践14天

500

7

计算机装调工（中级）

80学时、实践14天

500

8

计算机维修工（中级）

80学时、实践14天

500

9

计算机操作员（中级）

80学时、实践14天

500

10

计算机网络管理员（中级）

80学时、实践14天

500

11

网络设备调试员（初级）

60学时、实践14天

400

12

计算机装调工（初级）

60学时、实践14天

400

13

计算机维修工（初级）

60学时、实践14天

400

14

计算机操作员（初级）

60学时、实践14天

400

15

计算机网络管理员（初级）

60学时、实践14天

400

16

实用组网技术培训班

(思科、H3C、神州数码等)

60学时、实践14天

400

17
高校计算机等级复习班
25
100
不含资料费
18
思科网络学院培训班
250学时
1200
不含教材费
19
“专升本”《JAVA语言程序设计》培训班
54
160
不含教材费
十一
艺术类设计与制作培训

1

AutoCAD软件培训班
理论40学时、实践60学时
400
含教材资料费

2

平面设计与制作（Photoshop 、CorelDRAW）
理论40学时、实践60学时
400

3

Premiere与电子像册制作
理论40学时、实践60学时
400

4

网页设计与制作（Flash /Dreamweaver）
理论40学时、实践60学时
400

十二
艺术（美术）类培训

1

艺术（美术）培训班

理论学时30、实践学时70

400

含教材资料费

2

艺术（美术）高考班

理论学时80、实践学时220

1500

3
舞蹈演员（芭蕾舞演员）培训班
60学时
300
不含教材费
4
外国乐器演奏员（钢琴）培训班
60学时
350
5
歌唱演员（民族唱法演员）培训班
60学时
350
6
歌唱演员（流行唱法演员）培训班
60学时
350
7
歌唱演员（美声唱法演员）培训班
60学时
350
十三
体育类培训

1
三级等级裁判考试复习班
25学时
100

2
体育单项培训班
25学时
100

3
二级等级裁判考试复习班
理论20学时、实践20学时
200
含教材资料费
4
社会体育指导员培训班
理论20学时、实践20学时
200
5
高校体育年度培训班
24学时
400
十四
外语类培训

1
大学英语等级考试培训班（3、4级分班）
50学时
300
不含教材费
2
商务英语等级考试中级培训班
25学时
450
其中285元为报名费
3
德语入门班
30学时
480
含教材资料费
4
日语入门班
30学时
480
5
英语提高班
30学时
480
十五
其它

1
秘书国家职业资格考试培训班
80学时
320
不含资料费
2
礼仪主持人培训班
80学时
400
3
书法师培训班
60学时
300
4
广告设计师培训班
60学时
300
5
国家秘书四级考试复习班
25
100
6
普通话考前复习班 (二级乙等)
25
100
7
“专升本”课程考试复习班
32
130
8
电脑效果图制作培训班
25
200
9
教师资格认定心理学教育培训费

144
教材资料按实另收。
10
大学三、四、六级英语复习班
25
100
不含教材费
11
职业经理人培训
56学时
260
不含考试、教材费。
12
自学考试专本衔接辅导班
204学时
900
不含考试、教材费。

以下为新增项目

1
考研英语培训班
50学时
400
不含教材费
2
专升本英语培训班
36学时
210
不含教材费
3
英语专四专八考试培训班
50学时
400
不含教材费
4
职称外语培训班
50学时
350
不含教材费
5
国际商务单证员考试培训班
30学时
430
其中教材考证费280元
6
考研数学培训班
64学时
510
不含教材费
7
考研政治培训班
30学时
240
不含教材费